[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Дума
Усольского муниципального района
Иркутской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.10.2025 г.

                                         № 20
О смене фамилии депутата Думы Усольского муниципального района Иркутской области Иконниковой Светланы Сергеевны
На основании личного заявления, свидетельства о заключении брака II-СТ № 791027, выданного 16 августа 2025 года Центральным отделом по г. Иркутску службы записи актов гражданского состояния Иркутской области, паспорта, выданного 20 октября 2025 года ГУ МВД России по Иркутской области, код подразделения 380-007:

1. Иконникову Светлану Сергеевну, депутата Думы Усольского муниципального района Иркутской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, считать Бойцовой Светланой Сергеевной.

2.  Консультанту аппарата Думы Усольского муниципального района Иркутской области разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru)
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                         О.А. Серебров